

Fornecedor: 5019-9 UNIAO EQUIPAMENTOS

CNPJ/CPF: 00.545.887/0001-01

Telefone: 4332511734

Status: Classificado

E-mail: uniaoequip@uol.com.br

Representante: 4762-7 ROMILSO DE SOUZA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	PÁ CARREGADEIRA FIATALIS FR 12B								
1	6154-ANEL 144560380	2,00	UNID	Classificado	AGEL		3,46	6,92	*
2	6161-ARRUELA 6 MM 70922466	14,00	UNID	Classificado	WAS		0,69	9,66	*
3	6157-ARRUELA 75213290	8,00	UNID	Classificado	WAS		9,19	73,52	*
4	6159-ARRUELA 75213653	4,00	UNID	Classificado	WAS		5,93	23,72	*
5	6166-BUCHA 75213660	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		88,93	355,72	*
6	6167-BUCHA 75213694	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		13,83	27,66	*
7	6168-BUCHA 75216645	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		314,24	628,48	*
8	6170-BUCHA 75216676	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		108,70	108,70	*
9	6172-BUCHA 75216695	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		158,11	158,11	*
10	6174-BUCHA DE AÇO 75218127	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		138,34	276,68	*
11	6175-CABO 75218118	1,00	UNID	Classificado	CABOVEL		69,17	69,17	*
12	6177-CABO COMANDO TRANSMISSÃO	1,00	UNID	Classificado	CABOVEL		143,28	143,28	*
13	6178-CHAPA 75218162	2,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		9,88	19,76	*
14	6180-CILINDRO MESTRE 75217202	1,00	UNID	Classificado	GENAU		553,37	553,37	*
15	6181-CONEXÃO 70901834	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		32,61	32,61	*
16	6182-CONEXÃO 75202994	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		87,95	87,95	*
17	6183-CONEXÃO 75222770	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		11,86	11,86	*
18	6184-CONEXÃO CURVA 70919173	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		21,74	21,74	*
19	6187-CONTRA PINO AÇO 70900970	2,00	UNID	Classificado	WAS		0,49	0,98	*
20	6188-CREMALHEIRA 75202953	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		137,36	137,36	*
21	6189-CRUZETA 75216607	1,00	UNID	Classificado	SPICER		324,12	324,12	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	6190-CRUZETA 75216820	1,00	UNID	Classificado	SPICER		321,15	321,15	*
23	6191-CRUZETA 79057890	1,00	UNID	Classificado	SPICER		409,10	409,10	*
24	6192-CUPILHA 70904001	4,00	UNID	Classificado	WAS		0,69	2,76	*
25	6194-DENTE 75216654	6,00	UNID	Classificado	TBM		311,27	1.867,62	*
26	6195-DIAFRAGMA 7151332085	2,00	UNID	Classificado	PAVONI		62,25	124,50	*
27	6196-DISCO 73118091	2,00	UNID	Classificado	UNITEC		84,98	169,96	*
28	6200-DISCO LISO 73118133	24,00	UNID	Classificado	UNITEC		19,76	474,24	*
29	6201-DISCO SINTERIZADO 73118089	24,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		29,64	711,36	*
30	6202-ENGRENAGEM 75206407	1,00	UNID	Classificado	BEJOL		328,07	328,07	*
31	6203-ENGRENAGEM 75206490	1,00	UNID	Classificado	BEJOL		296,45	296,45	*
32	6204-ENGRENAGEM 79065934	2,00	UNID	Classificado	BEJOL		340,92	681,84	*
33	6205-ESTATOR 75206486	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		503,96	503,96	*
34	6209-FLANGE 75212889	1,00	UNID	Classificado	BEJOL		345,86	345,86	*
35	6210-GARFO 75216622	1,00	UNID	Classificado	BEJOL		499,02	499,02	*
36	6211-GRAXEIRA RETA 3/8 70914465	10,00	UNID	Classificado	WAS		2,67	26,70	*
37	6212-HELICE 75219335	1,00	UNID	Classificado	HELBER		344,87	344,87	*
38	6213-HORIMETRO 75210722	1,00	UNID	Classificado	FEM		93,88	93,88	*
39	6215-IND. PRESSÃO DO AR 72513468	1,00	UNID	Classificado	FEM		59,29	59,29	*
40	6216-INTERRUPTOR 73118115	1,00	UNID	Classificado	SIEMENS		133,40	133,40	*
41	6217-JUNTA 73118051	1,00	UNID	Classificado	WAS		13,83	13,83	*
42	6218-JUNTA SILENCIOSO 539120	1,00	UNID	Classificado	WAS		5,93	5,93	*
43	6221-LUVA 73118039	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		167,99	167,99	*
44	6222-LUVA 73118095	1,00	UNID	Classificado	FIATALLIS		311,27	311,27	*
45	6223-MANGUEIRA 75212751	1,00	UNID	Classificado	GATES		69,17	69,17	*
46	6224-MANGUEIRA 75213915	1,00	UNID	Classificado	FEM		74,11	74,11	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	6225-MANOMETRO AGUA MOTOR 75214411	1,00	UNID	Classificado	FEM		59,29	59,29	*
48	6226-MANOMETRO OLEO MOTOR 75214513	1,00	UNID	Classificado	FEM		44,47	44,47	*
49	6152-MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PESADA -	30,00	SERV	Classificado	UNIÃO		128,46	3.853,80	*
50	6227-MOLA PRATO 73118093	5,00	UNID	Classificado	PAVONI		118,58	592,90	*
51	6229-PARAFUSO 70920584	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		4,94	19,76	*
52	6230-PARAFUSO 70921597	12,00	UNID	Classificado	FIBAM		17,79	213,48	*
53	6231-PARAFUSO 70925870	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		4,94	9,88	*
54	6232-PARAFUSO 70927172	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		4,84	9,68	*
55	6233-PARAFUSO AÇO 11343821	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		2,47	9,88	*
56	6234-PASTILHA FREIO 7985961	8,00	UNID	Classificado	PALMARES		82,02	656,16	*
57	6235-PINO 10325510	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		93,88	187,76	*
58	6241-PINO 205 MM 75218614	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		153,17	306,34	*
59	6236-PINO 70917644	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		6,42	12,84	*
60	6237-PINO 70917645	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		9,88	39,52	*
61	6238-PINO 75213655	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		137,36	274,72	*
62	6239-PINO 75216674	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		237,16	237,16	*
63	6240-PINO 75218644	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		321,15	642,30	*
64	6242-PISTÃO 73118106	4,00	UNID	Classificado	DANA		214,43	857,72	*
65	6243-PLACA MOTRIZ 73118173	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		158,11	158,11	*
66	6244-PLACA MOTRIZ 73118174	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		39,53	39,53	*
67	6245-PLACA MOTRIZ 75218163	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		9,88	9,88	*
68	6246-POLIA 75204649	1,00	UNID	Classificado	HELBER		370,56	370,56	*
69	6247-PORCA 70911029	12,00	UNID	Classificado	FIBAM		2,47	29,64	*
70	6249-PORCA 75212927	1,00	UNID	Classificado	FIBAM		92,89	92,89	*
71	6250-PORCA LATÃO 10790140	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		5,93	23,72	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	6251-REPARO 75207931	2,00	UNID	Classificado	AGEL		187,75	375,50	*
73	6252-REPARO 75286813	2,00	UNID	Classificado	AGEL		197,63	395,26	*
74	6253-REPARO BOMBA DE AGUA 75202619	1,00	UNID	Classificado	AGEL		360,68	360,68	*
75	6254-REPARO CILINDRO MESTRE 75208023	1,00	UNID	Classificado	AGEL		153,17	153,17	*
76	6255-REPARO PEDAL FREIO 75203096	1,00	UNID	Classificado	AGEL		158,11	158,11	*
77	6256-REPARO PINÇA FREIO 79049872	4,00	UNID	Classificado	AGEL		54,35	217,40	*
78	6257-REPARO PINÇA FREIO 79055374	4,00	UNID	Classificado	AGEL		29,64	118,56	*
79	6258-REPARO PISTAO DIREÇÃO 75208018	2,00	UNID	Classificado	AGEL		64,23	128,46	*
80	6259-RETENTOR 75216644	4,00	UNID	Classificado	SABÓ		8,89	35,56	*
81	6260-ROLAMENTO 73116959	1,00	UNID	Classificado	FAG		39,53	39,53	*
82	6261-ROLAMENTO 7904227	2,00	UNID	Classificado	FAG		400,21	800,42	*
83	6262-ROLAMENTO 79058190	1,00	UNID	Classificado	FAG		247,04	247,04	*
84	6264-TAMBOR 75206142	1,00	UNID	Classificado	PAVONI		770,77	770,77	*
85	6265-TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL 4977118	1,00	UNID	Classificado	CLICK		138,34	138,34	*
86	6266-TERMOMETRO OLEO 75213467	1,00	UNID	Classificado	FEM		51,38	51,38	*
87	6267-TUBO 75203907	1,00	UNID	Classificado	SILENTEC		54,35	54,35	*
88	6268-TUBO 75203908	1,00	UNID	Classificado	SILENTEC		59,29	59,29	*
89	6269-TUBO 75203914	1,00	UNID	Classificado	SILENTEC		49,41	49,41	*
90	6270-TUBRO FREIO AÇO 75222760	1,00	UNID	Classificado	INCODIESEL		59,29	59,29	*
91	6272-VÁLVULA PEDAL FREIO 75215160	1,00	UNID	Classificado	KNORR		627,49	627,49	*

Lote: 2 PEÇAS E SERVIÇOS DE BOMBA INJETORA PA CARREGADEIRA FIATALIS

1	8793-ARRUELAS DE VEDAÇÃO	25,00	UNID	Classificado	BOSCH		0,32	8,00	
2	8794-BICO INJETORES	6,00	UNID	Classificado	BOSCH		58,02	348,12	
3	8795-BOMBETA	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		74,01	74,01	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	8796-EIXO COMANDO	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		1.841,00	1.841,00	
5	8797-ELEMENTOS DE BOMBA	6,00	UNID	Classificado	BOSCH		62,79	376,74	
6	8798-FILTRO DE SUSPIRO DA BOMBA	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		24,61	24,61	
7	8799-JUNTAS DA BOMBA INJETORA	2,00	KIT	Classificado	BOSCH		3,50	7,00	
8	8800-KITZ DE JUNTAS	1,00	KIT	Classificado	BOSCH		40,17	40,17	
9	8801-PARAFUSOS DA BOMBA INJETORA	10,00	UNID	Classificado	BOSCH		2,42	24,20	
10	8802-PISTÃO DA BOMBA ALIMENTADORA	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		32,61	32,61	
11	8803-REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		13,00	13,00	
12	8804-REPARO DO COPINHO	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		26,65	26,65	
13	8805-REPARO DO REGULADOR	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		15,90	15,90	
14	8806-REPARO PORTA VÁLVULAS	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		22,13	22,13	
15	8807-RETENTOR DO EIXO	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		17,40	17,40	
16	8808-ROLAMENTO DO EIXO	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		275,03	275,03	
17	8811-SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,	1,00	SERV	Classificado	BOSCH		945,00	945,00	
18	8809-VÁLVULA DE RETORNO	1,00	UNID	Classificado	BOSCH		95,70	95,70	
19	8810-VÁLVULAS	6,00	UNID	Classificado	BOSCH		33,17	199,02	

Lote: 3 RETROSCAVADEIRA CATERPILAR 416 E

1	8569-ANEL 127-8987	2,00	UNID	Classificado	AGEL		9,95	19,90	*
2	8570-ANEL 142-3968	1,00	UNID	Classificado	AGEL		9,95	9,95	*
3	8571-ANEL 1K7095	1,00	UNID	Classificado	AGEL		3,98	3,98	*
4	8572-ANEL 254-2270	1,00	UNID	Classificado	AGEL		7,96	7,96	*
5	8573-ANEL 2H4145	1,00	UNID	Classificado	AGEL		3,88	3,88	*
6	8575-ANEL 3D2824	2,00	UNID	Classificado	AGEL		3,38	6,76	*
7	8576-ANEL 3E6703	1,00	UNID	Classificado	AGEL		6,77	6,77	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 6 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	8577-ANEL 3J1907	11,00	UNID	Classificado	AGEL		1,24	13,64	*
9	8578-ANEL 3J7354	10,00	UNID	Classificado	AGEL		1,99	19,90	*
10	8579-ANEL 3T0785	1,00	UNID	Classificado	AGEL		5,87	5,87	*
11	8580-ANEL 4F7952	1,00	UNID	Classificado	AGEL		0,75	0,75	*
12	8581-ANEL 4J9224	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,48	8,96	*
13	8582-ANEL 4J9225	2,00	UNID	Classificado	AGEL		2,49	4,98	*
14	8583-ANEL 4T5613	2,00	UNID	Classificado	AGEL		18,90	37,80	*
15	8584-ANEL 4T6128	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,68	9,36	*
16	8585-ANEL 4T6779	1,00	UNID	Classificado	AGEL		20,89	20,89	*
17	8586-ANEL 4T6907	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,93	9,86	*
18	8587-ANEL 5J5402	2,00	UNID	Classificado	AGEL		26,86	53,72	*
19	8588-ANEL 5K6830	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,13	8,26	*
20	8589-ANEL 6J1381	1,00	UNID	Classificado	AGEL		3,98	3,98	*
21	8590-ANEL 6J2797	2,00	UNID	Classificado	AGEL		22,88	45,76	*
22	8591-ANEL 6V8344	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,97	9,94	*
23	8592-ANEL 6V8757	3,00	UNID	Classificado	AGEL		34,82	104,46	*
24	8593-ANEL 7J9108	1,00	UNID	Classificado	AGEL		14,92	14,92	*
25	8594-ANEL 7J9885	1,00	UNID	Classificado	AGEL		44,77	44,77	*
26	8595-ANEL 7X4741	1,00	UNID	Classificado	AGEL		17,91	17,91	*
27	8596-ANEL 8B4967	2,00	UNID	Classificado	AGEL		1,89	3,78	*
28	8597-ANEL 8D4069	2,00	UNID	Classificado	AGEL		9,95	19,90	*
29	8598-ANEL 8J6371	1,00	UNID	Classificado	AGEL		22,88	22,88	*
30	8599-ANEL 8M8157	2,00	UNID	Classificado	AGEL		19,90	39,80	*
31	8600-ANEL 8T5668	2,00	UNID	Classificado	AGEL		54,72	109,44	*
32	8605-ANEL 9 X4611	2,00	UNID	Classificado	AGEL		3,48	6,96	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 7 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
33	8601-ANEL 9R9409	2,00	UNID	Classificado	AGEL		11,94	23,88	*
34	8602-ANEL 9R9410	2,00	UNID	Classificado	AGEL		17,91	35,82	*
35	8603-ANEL 9U8886	4,00	UNID	Classificado	AGEL		68,65	274,60	*
36	8604-ANEL 9W5460	1,00	UNID	Classificado	AGEL		47,76	47,76	*
37	8606-ANEL DE BORRACHA 9R2495	2,00	UNID	Classificado	ORION		19,90	39,80	*
38	8607-ANEL DE SILICONE 8H1607	2,00	UNID	Classificado	ORION		24,87	49,74	*
39	8574-ANEL. 2K6830	2,00	UNID	Classificado	AGEL		4,48	8,96	*
40	8608-ARRUELA 140-8718	4,00	UNID	Classificado	WAS		2,98	11,92	*
41	8609-ARRUELA 6E5649	2,00	UNID	Classificado	WAS		28,85	57,70	*
42	8610-ARRUELA 7X7729	2,00	UNID	Classificado	WAS		1,49	2,98	*
43	8611-ARRUELA 8T4121	11,00	UNID	Classificado	WAS		3,98	43,78	*
44	8612-ARRUELA 8T4224	4,00	UNID	Classificado	WAS		1,99	7,96	*
45	8613-ARRUELA 8T4821	2,00	UNID	Classificado	WAS		6,37	12,74	*
46	8614-ARRUELA 8T4837	1,00	UNID	Classificado	WAS		16,91	16,91	*
47	8615-ARRUELA 9R0109	8,00	UNID	Classificado	WAS		24,87	198,96	*
48	8616-ARRUELA 9R0158	8,00	UNID	Classificado	WAS		19,90	159,20	*
49	8617-ARRUELA 9R0366	2,00	UNID	Classificado	WAS		48,75	97,50	*
50	8618-ARRUELA 9R0481	2,00	UNID	Classificado	WAS		19,90	39,80	*
51	8619-ARRUELA 9R1502	2,00	UNID	Classificado	WAS		29,85	59,70	*
52	8620-ARRUELA 9R1510	4,00	UNID	Classificado	WAS		34,82	139,28	*
53	8621-ARRUELA 9R2425	2,00	UNID	Classificado	WAS		72,63	145,26	*
54	8622-ARRUELA 9R4066	2,00	UNID	Classificado	WAS		24,87	49,74	*
55	8623-ARRUELA 9R8544	2,00	UNID	Classificado	WAS		99,50	199,00	*
56	8624-ARRUELA 9R9702	2,00	UNID	Classificado	WAS		8,95	17,90	*
57	8625-ARRUELA DE ENCOSTO 032-9090	2,00	UNID	Classificado	WAS		16,91	33,82	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
58	8626-ARRUELA DE ENCOSTO 032-9091	2,00	UNID	Classificado	WAS		18,90	37,80	*
59	8627-BUCHA 102-4560	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		69,65	69,65	*
60	8629-BUCHA 3R0139	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		89,55	179,10	*
61	8628-BUCHA 9R0111	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		99,50	398,00	*
62	8630-BUCHA 9R0147	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		54,72	109,44	*
63	8631-BUCHA 9R0153	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		59,70	238,80	*
64	8632-BUCHA 9R0170	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		89,55	179,10	*
65	8633-BUCHA 9R0320	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		54,72	109,44	*
66	8634-BUCHA 9R0411	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		53,73	107,46	*
67	8635-BUCHA 9R0413	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		91,54	183,08	*
68	8636-BUCHA 9R0430	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		64,67	129,34	*
69	8637-BUCHA 9R0431	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		81,59	326,36	*
70	8638-BUCHA 9R1104	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		79,60	159,20	*
71	8639-BUCHA 9R1107	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		56,71	56,71	*
72	8640-BUCHA 9R1917	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		74,62	149,24	*
73	8641-BUCHA 9R3092	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		122,38	489,52	*
74	8642-BUCHA 9R4110	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		69,65	139,30	*
75	8643-BUCHA 9R5246	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		134,32	268,64	*
76	8644-BUCHA 9R5828	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		51,74	51,74	*
77	8645-BUCHA 9R6690	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		138,30	553,20	*
78	8646-BUCHA 9R7960	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		94,52	189,04	*
79	8647-BUCHA 9R8165	4,00	UNID	Classificado	PALMARES		48,75	195,00	*
80	8648-BUCHA 9R9475	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		89,55	179,10	*
81	8649-BUCHA 9R9505	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		71,64	143,28	*
82	8650-BUCHA 9T0766	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		121,39	242,78	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 9 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
83	8651-CABO 117-8774	1,00	UNID	Classificado	CABOVEL		94,52	94,52	*
84	8652-CAPA 9S3581	1,00	UNID	Classificado	TINKEM		20,89	20,89	*
85	8653-CAPA 9S7949	1,00	UNID	Classificado	TINKEM		88,55	88,55	*
86	8654-CONE 9S3508	1,00	UNID	Classificado	TINKEM		64,67	64,67	*
87	8655-CONE 9S7950	1,00	UNID	Classificado	TINKEM		195,02	195,02	*
88	8656-CONEXÃO 6V8713	1,00	UNID	Classificado	CAT		171,14	171,14	*
89	8657-CONTRA PINO 3B4631	2,00	UNID	Classificado	CAT		0,90	1,80	*
90	8658-CONTRA PINO 3B5319	4,00	UNID	Classificado	CAT		6,96	27,84	*
91	8659-CORREIA MOTOR 130-3216	2,00	UNID	Classificado	GOODYEAR		119,40	238,80	*
92	8660-COXIM 9W9910	2,00	UNID	Classificado	CTP		348,24	696,48	*
93	8661-COXIM 9W9915	2,00	UNID	Classificado	CTP		179,10	358,20	*
94	8663-DENTE 135-8203	8,00	UNID	Classificado	TBM		263,67	2.109,36	*
95	8664-DENTE 6Y6335	8,00	UNID	Classificado	TBM		577,09	4.616,72	*
96	8662-DENTE 846602	1,00	UNID	Classificado	CTP		19,90	19,90	*
97	8665-DISCO 133-7234	5,00	UNID	Classificado	CTP		457,69	2.288,45	*
98	8666-DISCO 9R9401	8,00	UNID	Classificado	CTP		288,54	2.308,32	*
99	8667-EIXO 130-1637	2,00	UNID	Classificado	ITR		218,90	437,80	*
100	8668-ESFERA 014-5645	3,00	UNID	Classificado	CAT		5,37	16,11	*
101	8669-ESPAÇADOR 6V8145	2,00	UNID	Classificado	CAT		99,50	199,00	*
102	8670-ESPAÇADOR 9R5429	2,00	UNID	Classificado	CAT		41,79	83,58	*
103	8671-ESPAÇADOR 9R7882	2,00	UNID	Classificado	CAT		11,94	23,88	*
104	8672-ESPAÇADOR 9R8291	2,00	UNID	Classificado	CAT		14,92	29,84	*
105	8673-ESPAÇADOR 9R8390	2,00	UNID	Classificado	CAT		17,91	35,82	*
106	8674-FACA 9R5205	1,00	UNID	Classificado	TBM		89,55	89,55	*
107	8675-FACA 9R5206	1,00	UNID	Classificado	TBM		89,55	89,55	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 10 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
108	8676-FACA 9R5313	1,00	UNID	Classificado	TBM		1.323,32	1.323,32	*
109	8680-FILTRO SEPARADOR D ÁGUA 117-4089	2,00	UNID	Classificado	FRAM		189,05	378,10	*
110	8684-GRAXEIRO 3B8488	20,00	UNID	Classificado	WAS		2,98	59,60	*
111	8685-GRAXEIRO 3B8489	40,00	UNID	Classificado	WAS		1,19	47,60	*
112	8681-GRAXETA 4J3745	1,00	UNID	Classificado	WAS		22,88	22,88	*
113	8682-GRAXETA 5J0964	1,00	UNID	Classificado	WAS		15,92	15,92	*
114	8683-GRAXETA 8C3839	1,00	UNID	Classificado	WAS		20,89	20,89	*
115	8686-JOGO DE REPARO CILINDRO GIRO 233-	2,00	UNID	Classificado	ITR		268,64	537,28	*
116	8687-JUNTA 067-6213	1,00	UNID	Classificado	CAT		1,79	1,79	*
117	8688-JUNTA 114-2579	3,00	UNID	Classificado	CAT		4,48	13,44	*
118	8689-JUNTA 144-2579	3,00	UNID	Classificado	CAT		7,36	22,08	*
119	8690-JUNTA 174-9711	1,00	UNID	Classificado	CAT		29,85	29,85	*
120	8691-JUNTA 225-6818	2,00	UNID	Classificado	CAT		11,94	23,88	*
121	8692-JUNTA 225-6820	1,00	UNID	Classificado	CAT		39,80	39,80	*
122	8693-JUNTA 225-7944	2,00	UNID	Classificado	CAT		5,97	11,94	*
123	8694-JUNTA 225-8281	1,00	UNID	Classificado	CAT		20,89	20,89	*
124	8695-JUNTA 225-8282	1,00	UNID	Classificado	CAT		104,47	104,47	*
125	8696-JUNTA 225-8287	1,00	UNID	Classificado	CAT		303,47	303,47	*
126	8697-JUNTA 225-8536	1,00	UNID	Classificado	CAT		59,70	59,70	*
127	8698-JUNTA 238-8288	1,00	UNID	Classificado	CAT		84,57	84,57	*
128	8699-JUNTA 9Y2035	1,00	UNID	Classificado	CAT		1,99	1,99	*
129	8700-MANOPLA 164-1395	1,00	UNID	Classificado	CAT		39,80	39,80	*
130	8701-MANOPLA 8T3984	1,00	UNID	Classificado	CAT		29,85	29,85	*
131	8568-MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PESADA -	30,00	HR	Classificado	UNIÃO		134,32	4.029,60	*
132	8702-MOLA 101-4017	1,00	UNID	Classificado	CAT		9,95	9,95	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 11 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
133	8703-PARAFUSO 035-8068	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		6,47	12,94	*
134	8704-PARAFUSO 4F3656	16,00	UNID	Classificado	FIBAM		5,77	92,32	*
135	8705-PARAFUSO 8T4136	7,00	UNID	Classificado	FIBAM		0,99	6,93	*
136	8706-PARAFUSO 8T4139	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		1,99	3,98	*
137	8707-PARAFUSO 8T4176	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		4,38	8,76	*
138	8708-PARAFUSO 8T4198	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		3,98	7,96	*
139	8709-PARAFUSO 8T4908	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		0,75	3,00	*
140	8710-PARAFUSO 8T5001	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		8,46	16,92	*
141	8711-PARAFUSO 8T5041	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		6,47	25,88	*
142	8712-PARAFUSO 8T5412	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		9,95	19,90	*
143	8713-PARAFUSO DE AÇO 4F3658	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		5,47	10,94	*
144	8714-PARAFUSO LAMINA 5/8 3F5108	17,00	UNID	Classificado	FIBAM		5,47	92,99	*
145	8715-PINO 130-5451	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		109,45	218,90	*
146	8716-PINO 9R0234	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		202,98	202,98	*
147	8717-PINO 9R0422	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		79,60	159,20	*
148	8718-PINO 9R3067	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		24,87	49,74	*
149	8719-PINO 9R6161	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		134,32	268,64	*
150	8720-PINO 9R8577	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		268,64	268,64	*
151	8721-PINO 9R8579	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		114,42	228,84	*
152	8722-PINO 9R8580	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		223,87	223,87	*
153	8723-PINO 9R8662	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		129,35	129,35	*
154	8724-PINO 9R8663	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		203,97	203,97	*
155	8725-PINO 9R8664	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		179,10	179,10	*
156	8726-PINO 9R9615	2,00	UNID	Classificado	PALMARES		109,45	218,90	*
157	8727-PINO 9R9950	1,00	UNID	Classificado	PALMARES		154,22	154,22	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 12 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
158	8728-PLACA 9R2634	2,00	UNID	Classificado	CAT		69,65	139,30	*
159	8729-PLACA 9R8760	2,00	UNID	Classificado	CAT		9,95	19,90	*
160	8730-PORCA 4K0367	16,00	UNID	Classificado	FIBAM		2,49	39,84	*
161	8731-PORCA 6V7687	3,00	UNID	Classificado	FIBAM		2,49	7,47	*
162	8732-PORCA 6V7744	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		2,49	4,98	*
163	8733-PORCA 6V8149	1,00	UNID	Classificado	FIBAM		0,70	0,70	*
164	8734-PORCA 8T3652	1,00	UNID	Classificado	FIBAM		69,65	69,65	*
165	8735-PORCA 8T4133	4,00	UNID	Classificado	FIBAM		1,19	4,76	*
166	8736-PORCA 8T8549	2,00	UNID	Classificado	FIBAM		3,18	6,36	*
167	8737-RASPADOR 5J8156	1,00	UNID	Classificado	CAT		22,88	22,88	*
168	8738-RASPADOR 8C3840	1,00	UNID	Classificado	CAT		24,87	24,87	*
169	8739-REPARO 113-5048	2,00	UNID	Classificado	AGEL		153,23	306,46	*
170	8740-RETENTOR 106-9586	1,00	UNID	Classificado	SABO		7,96	7,96	*
171	8741-RETENTOR 120-9762	3,00	UNID	Classificado	SABÓ		3,98	11,94	*
172	8742-RETENTOR 122-1886	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		44,77	44,77	*
173	8743-RETENTOR 175-0054	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		24,87	24,87	*
174	8744-RETENTOR 219-8798	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		48,75	97,50	*
175	8745-RETENTOR 225-7738	14,00	UNID	Classificado	SABÓ		3,98	55,72	*
176	8746-RETENTOR 225-7739	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		13,93	13,93	*
177	8747-RETENTOR 2H6184	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		1,49	1,49	*
178	8748-RETENTOR 4T6126	2,00	UNID	Classificado	SABO		14,92	29,84	*
179	8749-RETENTOR 4T6898	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		19,90	19,90	*
180	8750-RETENTOR 5H8848	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		0,90	1,80	*
181	8751-RETENTOR 5J8175	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		14,92	29,84	*
182	8752-RETENTOR 5J8200	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		9,95	19,90	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 13 / 14

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
183	8753-RETENTOR 5P8066	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		4,48	4,48	*
184	8754-RETENTOR 6J0493	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		39,80	39,80	*
185	8755-RETENTOR 6V4589	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		7,96	7,96	*
186	8756-RETENTOR 6V9178	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		6,96	6,96	*
187	8757-RETENTOR 7X4744	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		6,96	6,96	*
188	8758-RETENTOR 8C3849	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		7,96	7,96	*
189	8759-RETENTOR 8C9123	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		8,95	17,90	*
190	8760-RETENTOR 8C9124	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		4,97	9,94	*
191	8761-RETENTOR 8C9132	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		17,91	35,82	*
192	8762-RETENTOR 8C9133	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		12,93	25,86	*
193	8763-RETENTOR 8C9160	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		23,88	47,76	*
194	8764-RETENTOR 8L2746	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		2,69	2,69	*
195	8765-RETENTOR 8T7534	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		24,87	49,74	*
196	8766-RETENTOR 9R2497	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		11,94	11,94	*
197	8767-RETENTOR 9R2505	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		19,90	19,90	*
198	8768-RETENTOR 9X3565	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		33,83	33,83	*
199	8769-RETENTOR 9X3566	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		33,83	33,83	*
200	8770-RETENTOR 9X3567	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		49,75	99,50	*
201	8771-RETENTOR 9X3568	2,00	UNID	Classificado	SABÓ		25,87	51,74	*
202	8772-RETENTOR 9X7269	1,00	UNID	Classificado	SABÓ		74,62	74,62	*
203	8773-TERMINAL 8T4766	1,00	UNID	Classificado	CAT		39,80	39,80	*
204	8774-TERMINAL 8T4773	4,00	UNID	Classificado	CAT		29,85	119,40	*
205	8775-TRAVA 123-7034	1,00	UNID	Classificado	CAT		21,89	21,89	*
206	8776-TRAVA 133-4277	4,00	UNID	Classificado	CAT		9,95	39,80	*
207	8781-TRAVA 135-8167	1,00	UNID	Classificado	CAT		99,50	99,50	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
208	8777-TRAVA 6V3213	5,00	UNID	Classificado	CAT		8,95	44,75	*
209	8778-TRAVA 6V4364	2,00	UNID	Classificado	CAT		6,96	13,92	*
210	8779-TRAVA 6V8144	6,00	UNID	Classificado	CAT		6,96	41,76	*
211	8780-TRAVA 9R2426	2,00	UNID	Classificado	CAT		99,50	199,00	*
212	8782-VEDADOR GG2250	2,00	UNID	Classificado	CAT		39,80	79,60	*
Total da Proposta:								63.085,27	